
Zkoušky IPO

Napsal uživatel Jan Pavlišák
Pondělí, 09 Září 2013 17:28

Tak zkoušky dle IPO proběhly, Míša nevařila,ale dělala vedoucí zkoušek, Štěpáínka uvařila
SUPER vepřový guláš a já jsem střílel a taky sekal trávu.Poděkování patří šlapačům Zdeňkovi
Saskovi a Olině Klepišové. Přísný,ale velmi příjemný rozhodčí p. Tišl nakonec "prohrál" 1:5 , a
to jenom díky plemenu budoucnosti  Vitě ,která,  když se dostala až k obraně zkoušky IPO V
,dala svým nezájmem o figuranta najevo, že když to není doopravdy, tak se nebude namáhat.
Jinak splnili Péťa Hurda s vlčicí Ritou FH 1,s ovčákem Gerrym BH,Kačka Pavlišáková s
ovčákem Teskem IPO 1 a Roman Tkačuk s dobrmany Harrasem FPr 3 a  Keyssy IPO 1.

  

 1 / 1


